

CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI PALÁCIO VEREADOR ACYR JOSÉ DAMASCENO PODER LEGISLATIVO

2ª (SEGUNDA) SESSÃO ORDINÁRIA CAMARA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI 26 DE FEVEREIRO DE 2018

ORDEM DO DIA

VOTAÇÃO:

- PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 001/MD/CMVA/18;
- PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 002/MD/CMVA/18;

APRESENTAÇÃO/VOTAÇÃO

- PROJETO DE LEI N° 001/GP/PMVA/18;
- PROJETO DE LEI N° 002/GP/PMVA/18;
- PROJETO DE LEI N° 003/GP/PMVA/18.

Vale do Anari, 26 de Fevereiro de 2018.

MANOEL PEREIRA DA SILVA Presidente da CMVA